
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е
03 сентября 2020 г. № 34/239

Алапаевск 

Об утверждении даты приемки избирательных участков в период
подготовки и проведения выборов депутатов  Думы Махнёвского

муниципального образования четвертого созыва 13 сентября 2020 года

В целях  организации работы участковых избирательных  комиссий в
период  подготовки  и  проведения  выборов  13  сентября  2020  года,  в
соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской области,
Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить  дату  приемки   участковых  избирательных  комиссий
избирательных участков №№ 38-52 – 10 сентября 2020 года.

2. Включить  в  состав  рабочей  группы,  сформированной
Администрацией  Махнёвского  муниципального  образования  членов
Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии с правом
решающего голоса: Кузовникова А.А.

3. Направить  настоящее  решение  Администрации  Махнёвского
муниципального  образования,  участковым  избирательным  комиссиям
избирательных участков №№ 38-52.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя комиссии Шестакову Н.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман


